
令和２年９月２３日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校長 平良 好光

（公印省略）

学期末事務処理に係る児童の下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、一学期も残すところ１０日となりました。学校では学期のまとめの時期となってい

ます。そこで、学期末成績処理の時間確保のため下記の通り児童の下校時刻を変更いたしま

すので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 変更期間 ９月２４日（木）～１０月２日（金）

2 下校時刻 普段より20分早く下校します

（チャレンジタイムのみカット）

３ 対象学年 全学年

※ 学童等への連絡は各自でお願いします。


